关于全资子公司北京空港天瑞置业投资有限公司接 受关联人劳务的关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 不包括本次关联交易,过去12个月,公司与同一关联人(包括与该关联 人受同一法人控制的除本公司及本公司控股子公司以外的企业)进行的除日常关 联交易外的关联交易累计 1 次, 金额为 4,000 万元, 本公司已进行相应的审批和 信息披露。

一、关联交易概述

公司全资子公司北京空港天瑞置业投资有限公司(以下简称"天瑞置业") 计划与北京天利动力供热有限公司(以下简称"天利动力")签订《建设工程施 工合同》(以下简称"《合同》"),委托天利动力进行空港企业园市政热力外网改 造工程。

二、关联方介绍

天利动力成立于 1997 年, 注册资本 2,980 万元, 法定代表人翟国欣, 注册 及办公地址为: 北京天竺空港经济开发区 A 区天柱东路 7 号, 主营业务为供热 服务,水暖安装、维修。天利动力是公司控股股东北京天竺空港工业开发公司下 属二级子公司。

截止 2013 年 12 月 31 日,天利动力总资产 22,346.45 万元,净资产 3,288.30 万元; 2013 年度实现营业收入 8,446.59 万元,实现净利润 622.12 万元(上述 数据已经审计)。

三、本次关联交易的基本情况

(一) 实施此次关联交易的背景

随着天瑞置业开发的"空港企业园项目"的销售,入驻园区企业数量不断增加,园区供暖面积不断扩大,目前的市政热力外网已不能完全满足园区企业需求,为了满足园区企业供热需求,打造更好的园区硬件环境,天瑞置业计划与天利动力签订《合同》,委托天利动力进行空港企业园市政热力外网改造工程。

天利动力是空港开发区内唯一的热力供应商,此次天瑞置业计划与天利动力签订《合同》,旨在利用天利动力的专业资质、多年来积累的丰富热力设施施工经验与技术,实施对空港企业园市政热力外网的改造工程,满足园区企业需求。

(二) 关联交易的定价依据及履约安排

《合同》约定的空港企业园市政热力外网改造工程的主要内容为:由热力市政管网接口设阀门井,顶管横穿裕安路,沿空港企业园项目南侧围墙外3米处铺设蒸汽管道、冷凝水管道各473米,工程还包括道路开挖、顶管、道路恢复、绿化工程恢复以及浇筑固定支架安装热力补偿器。天瑞置业与天利动力根据预算工程量及施工工艺,并按照公平、公正、合理的原则确定合同价款为人民币190万元;合同价款的支付方式和时间为:1、《合同》签订后,天利动力进场7日内预付合同价款总额的30%的备料款;2、工程进度款按天利动力上月完成的工程量,天瑞置业审核确认后三日内拨付月实际完成工程量的60%进度款;3、工程竣工验收合格后天瑞置业支付天利动力至合同价款的95%;4、质保期满2年后,无任何质量缺陷,天瑞置业十日内支付合同尾款5%。

四、关联交易对的公司影响

通过实施本次关联交易,能够有效满足空港企业园区入驻企业的供热需求,将使园区硬件环境得到进一步提升,有助于"空港企业园项目"品质的提升,有 利于公司前期项目销售及后期物业服务与管理工作更加顺利的开展。

五、关联交易应当履行的审议程序

本次关联交易经公司独立董事事前认可、董事会审计委员会审核并出具审核 意见后,提交董事会审议, 2014年10月29日,公司第五届董事会第二十九次 会议以六票同意、零票反对、零票弃权的表决结果审议通过了《关于全资子公司 北京空港天瑞置业投资有限公司接受关联人劳务的议案》,关联董事李斗先生回 避表决。公司独立董事张立军先生、杨金观先生、钱明杰先生对上述关联交易发表了同意的独立意见,意见如下:

- (一) 本次关联交易符合公司正常经营需要;
- (二)董事会在审议上述关联交易事项时,关联董事对相关的关联交易议案 实施了回避表决,本次关联交易事项的审议、决策程序符合法律法规及《公司章 程》规定;
- (三)本次关联交易符合市场需求,体现了公允原则,符合公司及全体股东的利益,不存在损害中小股东利益的情形。

六、上网公告附件

- (一)独立董事关于关联交易的事前认可
- (二)董事会审计委员会关于全资子公司北京空港天瑞置业投资有限公司接受关联人劳务的关联交易的书面审核意见
 - (三)独立董事对相关事项的独立意见

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会 2014年10月29日